

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมคลองสำโรงบริเวณที่นายบุญรอด สีดำ ชุมชนคลองอุดม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลเมืองหนองกี่/เทศบาลเมืองหนองกี่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานเสาเข็มและฐานราก							
1	1.1 งานขุดต่อไม้ยูคาและ ขุดลอกวัชพืช (ขนไปทิ้ง)	บาท/วัน	4.000	12,000.00	48,000.00	1.2799	15,358.80	61,435.20
2	1.2 งานก่อสร้างถนนดินทางเปียงข้าวคราว (ขนาดกว้างเฉลี่ย 5.00 ม. X ยาว 30.00 ม.x ลึกเฉลี่ย 1.50 ม.)	ลบ.ม.	225.000	120.00	27,000.00	1.2799	153.58	34,557.30
3	1.3 งานเสาเข็มขนาด 0.15 x 0.15 x 4.00 ม.	ต้น	53.000	900.00	47,700.00	1.2799	1,151.91	61,051.23
4	1.4 งานทรายหยาบรองพื้น (118.80 ตร.ม.)	ลบ.ม.	6.000	735.06	4,410.36	1.2799	940.80	5,644.81
5	1.5 งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5	ลบ.ม.	6.000	2,286.00	13,716.00	1.2799	2,925.85	17,555.10
6	1.6 งานคอนกรีตโครงสร้าง ค.3 (300 KSC)	ลบ.ม.	18.000	2,376.00	42,768.00	1.2799	3,041.04	54,738.76
7	1.7 RB 9 มม. (17 เส้น / 4.99 กก./ม.)	ต้น	.100	29,247.11	2,924.71	1.2799	37,433.37	3,743.33
8	1.8 DB 12 มม. (230 เส้น / 8.88 กก./ม)	ต้น	2.000	30,434.58	60,869.16	1.2799	38,953.21	77,906.43
9	1.9 งานลวดผูกเหล็ก	กก.	66.000	39.87	2,631.42	1.2799	51.02	3,367.95

ทวีทย์ มงคลใหม่

25 มีนาคม 2568 10:01:28

หน้า 1 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมคลองสำโรงบริเวณที่นายบุญรอด สีดำ ชุมชนคลองอุดม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลเมืองหนองกี่/เทศบาลเมืองหนองกี่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	1.10 งานไม้แบบ คิดเป็นเปอร์เซ็นต์ 50.00 %	ลบ.ฟ.	35.000	400.00	14,000.00	1.2799	511.96	17,918.60
11	1.11 ค่าแรงไม้แบบ	ตร.ม.	70.000	139.00	9,730.00	1.2799	177.90	12,453.42
12	1.12 ตะปูตอกแบบ	กก.	17.000	49.77	846.09	1.2799	63.70	1,082.91
13	1.13 งาน Joint Filler	ม.	11.000	23.77	261.47	1.2799	30.42	334.65
14	1.14 งาน Guard Rail (2 ฟัน / 16.00 เมตร)	ม.	32.000	1,660.00	53,120.00	1.2799	2,124.63	67,988.28
15	1.15 ป้ายจราจร ต.25	ชุด	2.000	2,470.00	4,940.00	1.2799	3,161.35	6,322.70
16	1.16 งานถมดินขยายผิวจราจร พร้อมบดทับ	ลบ.ม.	500.000	120.00	60,000.00	1.2799	153.58	76,794.00
17	1.17 งานถมหินคลุกขยายผิวจราจร หนา 0.20 ม.	ลบ.ม.	67.000	560.75	37,570.25	1.2799	717.70	48,086.16
18	1.18 งานดินถมบริเวณหุ้มข้าง 4 ข้าง	ลบ.ม.	96.000	95.38	9,156.48	1.2799	122.07	11,719.37
19	1.19 งานหินทิ้งคละ 15 - 30 ซม.	ลบ.ม.	50.000	285.00	14,250.00	1.2799	364.77	18,238.57
20	1.20 งานเรียงหินใหญ่คละ 15 - 30 ซม.	ลบ.ม.	20.000	435.00	8,700.00	1.2799	556.75	11,135.13
21	1.21 ปูนซีเมนต์	ถุง	3.000	112.00	336.00	1.2799	143.34	430.04

ทวีทย์ มงคลใหม่

25 มีนาคม 2568 10:01:28

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมคลองสำโรงบริเวณที่นายบุญรอด สีดำ ชุมชนคลองอุดม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลเมืองหนองกี่/เทศบาลเมืองหนองกี่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
22	1.22 ทรายหยาบ	ลบ.ม.	2.000	623.06	1,246.12	1.2799	797.45	1,594.90
	2. งานคอนกรีตหลังท่อเหลี่ยม							
23	2.1 งานทรายหยาบรองพื้น (60 ตร.ม.)	ลบ.ม.	3.000	735.06	2,205.18	1.2799	940.80	2,822.40
24	2.2 คอนกรีต 280 ksc	ลบ.ม.	6.000	2,440.00	14,640.00	1.2799	3,122.95	18,737.73
25	2.3 เหล็กตะแกรงขนาด 6 มม @ 0.20	ตร.ม.	60.000	79.00	4,740.00	1.2799	101.11	6,066.72
	0.20 ม.							
26	2.4 DB 12 มม. (230 เส้น / 8.88 กก./ม)	ตัน	.020	30,434.58	608.69	1.2799	38,953.21	779.06
27	2.5 แบบหล่อคอนกรีต	ม.	24.000	21.94	526.56	1.2799	28.08	673.94
	3. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							423,720.00
รวมราคากลาง								1,046,898.69

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมคลองสำโรงบริเวณที่นายบุญรอด สีดำ ชุมชนคลองอุดม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลเมืองหนองกี่/เทศบาลเมืองหนองกี่

ทวิทย์ มงคลใหม่  
( ทวิทย์ มงคลใหม่ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อมรสิน จันทขาว  
( อมรสิน จันทขาว )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐวุฒิ เพชรนาค  
( ณัฐวุฒิ เพชรนาค )  
กรรมการกำหนดราคากลาง